
 

 
1 

平成 27 年６月４日 

各    位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「合併等による実質的存続性の喪失」に係る猶予期間の解除に関するお知らせ 

 

当社株式は、平成 27 年４月１日付で「合併等による実質的存続性の喪失に係る猶予期間入り銘柄」に指定

されておりましたが、本日付で「猶予期間入り銘柄」から解除されましたので、お知らせいたします。 

 

記 

1. これまでの経緯 

 当社は、当社を株式交換完全親会社、株式会社ＦＸプライムｂｙＧＭＯ（以下「ＦＸプライム」といいます。）

を株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）によりＦＸプライムを完全子会社

化し、本株式交換の効力発生日である平成 27 年４月１日をもって、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダ

ード）にテクニカル上場いたしましたが、当該株式上場は、有価証券上場規程に定める「上場会社が実質的な

存続会社でないと取引所が認める場合」に該当し、同日より「合併等による実質的存続性の喪失」に係る猶予

期間に入ることとなりました。 

以降、当社は、東京証券取引所が定める「新規上場審査基準に準じた基準」に適合すると認められるための

審査を受けてまいりましたが、本日付で、当該基準に適合すると認められ、「猶予期間入り銘柄」から解除さ

れました。 

 

2. 今後について 

 当社株式は、これまでどおり、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）において上場が継続されるこ

ととなります。 

今後も引き続き企業価値の向上に努めてまいりますので、株主ならびに関係者の皆様におかれましては、一

層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

住 所 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 0 番 １ 号 

会 社 名 ＧＭＯクリックホールディングス株式会社 

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長 鬼 頭  弘泰 

 （コード番号：７１７７ 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問 合 せ 先 執行役 財務・ＩＲ担当 山 本   樹 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－６２２１－０１８３ 

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmo-click.com/ 


